
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Warendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 5 10 4

2011
5:11
8:18

0
7

1
11

2
17

3
18

4
20

5 Auszeit

3:10
17:21

Ende
14:23 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
8 9 1 5 12 4

25

╳

16
2
18

5
19

6
21

10
24

11
25

Auszeit

18:9
19:16

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
8 9 1 5 12 4

25

0
20

2
21

7
25

12 14 18
Auszeit

12:9

Ende
14:52 A  Warendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 5 10 4

20

╳

16
2
18

3
20

4 13 15 Auszeit

4:9
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 7 wU18
Frauen

B  1. VC Minden vs. Warendorfer SU A
Spiel 11 04.11.2023 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. VC Minden 7/14

1 Hoffmann, Dana X
4 Kopaczewska, Vivien X
5 Friesen, Mila X
8 Meister, Carla X
9 Wiese, PaulaMarie X

10 Wiens, Valerie
12 Braun, LillyMarie X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Warendorfer… 8/14
3 Bähr, Sofia X
4 Hattrup, Jule Nicole X
5 Ens, Alexandra X
8 Resing, Nelly X
9 Ahlke, Crystin Jesusa X

10 Garić, Anna-Marie X
11 Wedel, Anastasia X
14 Bähr, Alissa
A  Libero
A  Offizielle
T Bähr, Swetlana

SC Tiessen, Klaus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1. VC Minden Warendorfer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 20 0 2 2
1 0 1 25 2 26 20 0 0 2

3
3 0 2 50 49 40 0 2 4
Start: 14:00 Ende: 14:52 Dauer: 0:52

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Immig, Nike 1
2 Kramer, Lina 2

Schr. Heide, Melina
Assist. Kramer, Greta

Dokument erstellt: 04.11.2023 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


