

Oberliga 7 wU18

Frauen

B 1. VC Minden vs. Warendorfer SU A

Spiel 11

04.11.2023 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



_			S		art :00	A) Ware	ndorfe	r	S		ide :23	(1. VC	Mind	en	R
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		9	3	8	5	10	4		8	9	1	5	12	4	
Aufstellung	A	Spielernr.			(11)					20							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		5:11												
L					8:18												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 11		3 18	4 20	5	Auszeit	Х 16		5 19	6 21	10 24	11 ②	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				-)		3:10 17:21	-				-)	18:9 19:16

S		Start 14:26 B 1. VC Minden				S	Ende 14:52 A Warendorfer						R	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	9	1	5	12	4		9	3	8	5	10	4	
<u> </u>							25							20
_														
2	0 20	2 21	7 25	12	14	18	Auszeit	X 16	2 18	3 20	4	13	15	Auszeit
)				12:9			<u> </u>				4:9 15:18

	A	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		7																					
l II	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellun		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	1. VC Minden	7/14	A) Warendorfer	8/14
	, 2		3	Bähr, Sofia	Х
1	C Hoffmann, Dana	Х	4	Hattrup, Jule Nicole	Х
4	Kopaczewska, Vivien	Х	5	Ens, Alexandra	Х
5	Friesen, Mila	Х	8	© Resing, Nelly	Х
8	Meister, Carla	Х	9	Ahlke, Crystin Jesusa	Х
9	Wiese, PaulaMarie	Х	10	Garić, Anna-Marie	Х
10	Wiens, Valerie		11	Wedel, Anastasia	Х
12	Braun, LillyMarie	Х	14	Bähr, Alissa	
B) Libero		A) Libero	
)	, =		(A) Offizielle	

T Bähr, Swetlana

SC Tiessen, Klaus

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

				Ergeb	nisse					0.00
(I	3) 1	1. V	C Mi	inden	Warer	ndorf	er	B Offizielle		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
2	0	1	25	1	23	20	0	2	2	
1	0	1	25	2	26	20	0	0	2	
				3						
3	0	2	50		49	40	0	2	4	
S	tart	: 14	1:00	Ende:	14:52	Daı	ıer:	0:5	52	
Sie	ege	r: 1	. vc	Minde	n				2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Immig, Nike		1					
2	Kramer, Lina		2					
			Schr.	Heide, Melina				

Assist. Kramer, Greta

Dokument erstellt: 04.11.2023 14:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP